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Beispielfoto29031

Thunfisch Chunks
– in Öl

7.09
je Dose | 1.705 g

€ 5,63 je kg€ 5,63 je kg
ATG 1.260 gATG 1.260 g

11641

Settecani Vini del Re
Lambrusco Grasparossa 
di Castelvetro Secco DOP
–	 11,00% vol.

6.89
je Flasche | 0,75 l

€ 9,19 je l€ 9,19 je l

11642

Emilia-Romagna

Settecani Vini del Re
Lambrusco di Modena
Rosato DOC
–	 11,00% vol.

6.89
je Flasche | 0,75 l

€ 9,19 je l€ 9,19 je l

59550

Bellezza 
Mozzarella
–	 45% Fett i. Tr.

Serviervorschlag

4.49
je Stück | 1 kg 

20935

20927

Italcarciofi 
Artischockenherzen
– 30/40

€ 5,74 je kg€ 5,74 je kg
ATG 1.200 gATG 1.200 g

6.89  
je Dose | 2.500 g

17826

10.49
je Flasche | 1 l

Il Nostro
Olio Extra  
Vergine di 
Oliva
– 100% italiano

17824

Il Nostro
Olio Extra  
Vergine di 
Oliva
–	 Mischung 
    aus EU

IL
NOSTRO

Bongustello
Schältomaten
– Selezione Gastronomia
– 100% italiano

2.32
je Dose | 2.650 ml

€ 1,55 je kg€ 1,55 je kg
ATG 1.500 gATG 1.500 g

17840

3.09
je Flasche | 1 l

Il Nostro
Olio di sansa 
di Oliva

 − Oliventresteröl

5.29
je Flasche | 1 l
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18675

Anfosso 
Pesto con Basilico
Genovese DOP
– in Olio di Semi 
   di Girasole

5.09
je Glas | 500 g

€ 10,18 je kg€ 10,18 je kg

20559

Anfosso 
Pomodori Secchi
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

4.39
je Glas | 180 g

€ 24,39 je kg€ 24,39 je kg

18645 / 18679

Anfosso 
Pesto con Basilico
Genovese DOP
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

18665

Anfosso 
Salsa di Noci
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

4.19
je Glas | 180 g

€ 23,28 je kg€ 23,28 je kg

Anfosso 
Crema di Carciofi
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

18663

4.09
je Glas | 180 g

€ 22,72 je kg€ 22,72 je kg

20242

Anfosso 
Pate di Olive Taggiasche
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

3.59
je Glas | 180 g

€ 19,94 je kg€ 19,94 je kg

20234

Anfosso 
Olive Snocciolate Taggiasche
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

5.29
je Glas | 280 g

€ 18,89 je kg€ 18,89 je kg

20228

Anfosso 
Olive Taggiasche
– in Salamoia

4.29
je Glas | 290 g

€ 23,83 je kg€ 23,83 je kg
ATG 180 gATG 180 g

3.19
je Glas | 85 g

€ 37,53 je kg€ 37,53 je kg

4.29
je Glas | 180 g

€ 23,83 je kg€ 23,83 je kg
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20550

Anfosso 
Peperoncini al Tonno
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

8.79
je Glas | 280 g

€ 31,39 je kg€ 31,39 je kg

20555

Anfosso 
Peperoncini acciughe  
e capperi
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva 

8.79
je Glas | 280 g

€ 31,39 je kg€ 31,39 je kg

20597

Anfosso 
Carciofini
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

7.39
je Glas | 280 g

€ 26,39 je kg€ 26,39 je kg

20204

Anfosso 
Filetti di Tonno
– in Olio di Oliva

8.29
je Glas | 300 g

€ 27,63 je kg€ 27,63 je kg

20369

Anfosso 
Aceto Balsamico 
di Modena

6.59
je Flasche | 500 ml

€ 13,18 je l€ 13,18 je l

17827

Anfosso 
Olio Extra Vergine 
di Oliva
– 100 % italiano
– Tumai

8.49
je Flasche | 500 ml

€ 16,98 je l€ 16,98 je l

30065 30066 17831

Anfosso 
Olio Extra Vergine di Oliva 
„BIMBO“
– 100 % italiano

Anfosso 
Olio Extra Vergine di Oliva 
„BIMBO“
– 100 % italiano

Anfosso 
Olio Extra Vergine di Oliva 
„BIMBO“
– 100 % italiano

12.99
je Flasche | 1 l

5.29
je Flasche | 250 ml

€ 21,16 je l€ 21,16 je l

7.49
je Flasche | 500 ml

€ 14,98 je l€ 14,98 je l



6840

Design-Glas Tavola
–	 27 cl

16303 / 16302 / 16301 / 16300 / 16306 / 16305 / 16313 / 16312 / 1631116303 / 16302 / 16301 / 16300 / 16306 / 16305 / 16313 / 16312 / 16311

Valverde 
Acqua naturale

Valverde 
Acqua leggermente  
frizzante

Valverde 
Acqua frizzante

0.36
+Pfand

je Flasche | 24 x 0,25 l

€ 1,44 je l | 16303€ 1,44 je l | 16303

6.29
+Pfand

je Kasten | 12 x 0,75 l

€ 0,70 je l | 16306€ 0,70 je l | 16306

8.19 
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 0,82 je l | 16302€ 0,82 je l | 16302

7.09
+Pfand

je Kasten | 12 x 1 l

€ 0,59 je l | 16305€ 0,59 je l | 16305

6.39 
+ Pfand

je Kasten | 12 x 0,75 l

€ 0,71 je l | 16301€ 0,71 je l | 16301

7.09 
+ Pfand

je Kasten | 12 x 1 l

€ 0,59 je l | 16300€ 0,59 je l | 16300

0.36 
+Pfand

je Flasche | 24 x 0,25 l

€ 1,44 je l | 16313€ 1,44 je l | 16313

8.19 
+Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 0,82 je l | 16312€ 0,82 je l | 16312

6.39 
+Pfand

je Kasten | 12 x 0,75 l

€ 0,71 je l | 16311€ 0,71 je l | 16311

Alle VALVERDE-Preise gelten 
nur bei Abholung im SB-Markt!

0.19
je Glas
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Simonini
Bresaola Bovina

 − geschnitten

54943 Beispielfoto

12.99
je Schale | 500 g

€ 25,98 je kg€ 25,98 je kg

34355

Simonini
Prosciutto Cotto
– geschnitten

5.69
je Schale | 500 g

€ 11,38 je kg€ 11,38 je kg

Beispielfoto 34352

Simonini
Prosciutto Crudo Stagionato
–	 geschnitten

8.39
je Schale | 500 g

€ 16,78 je kg€ 16,78 je kg

Beispielfoto 34353

Simonini
Prosciutto di Parma Stagionato
– geschnitten

14.79
je Schale | 500 g

€ 29,58 je kg€ 29,58 je kg

Beispielfoto

34356

Simonini
Mortadella Bologna IGP
– geschnitten

5.49
je Schale | 500 g

€ 10,98 je kg€ 10,98 je kg

Beispielfoto 34351

Simonini
Spianata Piccante
–	 geschnitten

6.89
je Schale | 500 g

€ 13,78 je kg€ 13,78 je kg

Beispielfoto

34354 Beispielfoto

Simonini
Salame Dolce Napoli
–	 geschnitten

7.09
je Schale | 500 g

€ 14,18 je kg€ 14,18 je kg

Ponodoro di Polpa
–	 Bag in Box

34357 Beispielfoto

4.29
je Schale | 500 g

€ 8,58 je kg€ 8,58 je kg

Simonini
Pancetta
– gewürfelt
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19078

19031

Locas
Krake mit Oliven

17.19
je Schale | 1 kg

€ 26,45 je kg€ 26,45 je kg
ATG 650 gATG 650 g

19305

Locas
Kapern mit Stiel

2.39
je Schale | 200 g

€ 18,38 je kg€ 18,38 je kg
ATG 130 gATG 130 g

19079

Locas
Gegrillte Zucchini

Locas
Gewürzte Tomaten

2.69
je Schale | 200 g

€ 20,69 je kg€ 20,69 je kg
ATG 130 gATG 130 g

2.39
je Schale | 200 g

€ 18,38 je kg€ 18,38 je kg
ATG 130 gATG 130 g

19073

Locas
Marinierte Sardellen
– Anchovisfilets

12.59
je Schale | 1 kg

€ 19,37 je kg€ 19,37 je kg
ATG 650 gATG 650 g

19072

Locas
Antipasto Meeresfrüchte
– ohne Gemüse

12.59
je Schale | 1 kg

€ 19,37 je kg€ 19,37 je kg
ATG 650 gATG 650 g

20588

30.99
je Glas | 3 kg

€ 18,23 je kg€ 18,23 je kg
ATG 1.700 gATG 1.700 g

Locas
Antipasto Meeresfrüchte
– ohne Gemüse

19071

46.99
je Eimer | 5 kg

€ 15,66 je kg€ 15,66 je kg
ATG 3.000 gATG 3.000 g

Locas
Meeresfrüchtesalat 
GranMare

19043

Locas
Gemischte Meeresfrüchte 
naturell
– in Salamoia

25.09
je Eimer | 3 kg

€ 16,73 je kg€ 16,73 je kg
ATG 1.500 gATG 1.500 g
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25535

1.39
je Packung | 1 kg

La Molisana  
Spaghetto Quadrato No. 1

25539

1.59
je Packung | 1 kg

La Molisana  
Linguine No. 6

25528

La Molisana  
Maccheroni No. 37

1.79
je Packung | 1 kg

25529

La Molisana  
Orecchiette No. 30

1.59
je Packung | 1 kg

25537

La Molisana  
Spaghettini No. 16

25538

La Molisana  
Sedani Rigati No. 44

1.69
je Packung | 1 kg

25536

La Molisana  
Farfalle Rigate No. 66

1.59
je Packung | 1 kg

25532 / 25533

La Molisana  
Penne Rigate No. 20

La Molisana  
Spaghetti No.15

1.49
je kg | 3 kg

La Molisana  
Fusilli No. 28

La Molisana  
Maccheroni No. 37

1.69
je kg | 3 kg

25530 / 25531 

1.49
je kg | 3 kg
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GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr	8:00 bis 18:30 Uhr
Sa	 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr	9:00 bis 18:00 Uhr
Sa	 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de
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70837

70721

70659 70836

A-One  
Instant Cup Nudeln Schwein
– Vietnam 

A-One  
Instant Cup Nudeln Curry
– Vietnam 

A-One  
Instant Cup Nudeln Huhn
– Vietnam 

70687 / 70688 / 70689 / 70690 / 70834 / 70835

Yum Yum
Instantnudeln 
– Huhn / Chicken
– Rind / Beef
– Ente / Duck
– Garnelen / Shrimps
– Gemüse / Vegetables
– Curry

je Packung | 60 g

€ 6,33 je kg€ 6,33 je kg

0.38

0.98
je Packung | 65 g

€ 15,08 je kg€ 15,08 je kg

0.98
je Packung | 65 g

€ 15,08 je kg€ 15,08 je kg

0.98
je Packung | 65 g

€ 15,08 je kg€ 15,08 je kg

A-One  
Instant Cup Nudeln Vegetarisch
– Vietnam 

0.98
je Packung | 65 g

€ 15,08 je kg€ 15,08 je kg

70616

Wrap Bamboo Chopstick
– Ess-Stäbchen aus Bambus

 − in Stäbchenhülle

je Beutel | 100 Paar

2.78


